
https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-nevzorovyx-ulica-d-111-13693015/

Купить офис, помещение под офис за 5 665 380 рублей на Невзоровых улица, д.111

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Невзоровых улица, д.111

 Горьковская

5 665 380 Р
134 890Р за м2

42.00 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Код лота: 62C46C9-4001-6460-1. Реализуется на торгах. На электронном аукционе на электронной торговой площадке АО «Российский
аукционный дом» продается: Помещение Назначение: нежилое Адрес: Нижегородская область, г Нижний Новгород, р-н Советский, ул
Невзоровых, д 111, пом П4. Площадь: 42 кв. м. Кадастровый номер: 52: 18: 0070023: 73. Номер, тип этажа, на котором расположено
помещение, машино-место: Этаж № 1. Кадастровые номера иных объектов недвижимости, в пределах которых расположен объект
недвижимости: 52: 18: 0070023: 7. Запись о регистрации права собственности в Едином государственном реестре недвижимости: № 52: 18:
0070023: 73-52/124/2019-6 от 29.10.2019. Обременения (ограничения) : - аренда на основании договора аренды помещения здания (здания) ,
№ № SBR012-2305230036-2 от 07.07.2023, номер государственной регистрации: 52: 18: 0070023: 73-52/144/2023-7 от 19.12.2023, срок
действия с 07.07.2023 на 5 лет. Аукцион проводится на электронной площадке Лот онлайн. Для участия в аукционе претенденту
необходимо иметь оформленную на свое имя электронно-цифровую подпись, зарегистрироваться на площадке, оплатить задаток и подать
заявку. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=856519

 1 c 16.05.2025, обновлен 15.07.2025

Продавец: Шеронова Татьяна

Телефон: +79672464421



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-nevzorovyx-ulica-d-111-13693015/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-nevzorovyx-ulica-d-111-13693015/

   

   



 


